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در امتداد تاریکی

ماجرای عقرب های نقابدار در گاش مخوف! 
عاملان تجاوز گروهی به زن کوهنورد    در کوه های فریمان اعدام شدند 

سرقت با کیسه پلاستیکی پاره!

اگرچه شگرد این دزدان ناجوانمرد بسیار نخ نما بود 
و من درباره این شیوه کلاهبرداری و سرقت بارها 
مطالبی شنیده بودم اما هیچ گاه فکر نمی کردم که 

خودم به همین راحتی فریب بخورم و ...
پیرزن 68 ساله ای که بــرای اعــلام شکایت از دزدان 
ناجوانمرد وارد کلانتری سپاد مشهد شده بود در حالی 
که بیان می کرد سارقان برای سرقت انگشتر یادگاری 
اجدادم گویی مرا هیپنوتیزم کردند درباره این ماجرا به 
کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: چند روز قبل برای 
خرید از خانه خارج شده بودم که یک دستگاه خودروی 
پیکان با دو سرنشین مقابلم توقف کرد و راننده از من 
نشانی مسجد محل را پرسید وقتی آن ها را راهنمایی 
کردم به راهم ادامه دادم دوبــاره سرنشین خودرو مرا 
صدا زد و گفت: مادرجان! ما افراد ثروتمندی هستیم و 
قصد کمک به نیازمندان این محل را داریم. او در حالی 
که کیسه پلاستیکی حاوی مقداری لباس را نشانم می 
داد با چرب زبانی ادامه داد اما نیازمندان این محله را 
نمی شناسیم! به آن ها گفتم اگر به مسجد محل بروید 
شما را برای این امر خیر یاری می کنند ولی راننده پیکان 
سخنم را قطع کرد و گفت: لابه لای این لباس ها پنج 
میلیون تومان وجه نقد است که دوست داریم به دست 
مستحق واقعی برسد. او سپس برای جلب اطمینان 
من چند اسکناس 10 هزار تومانی که به صورت لول 
درآورده بود نشانم داد و دوباره داخل پلاستیک لباس 
ها انداخت. او آن قدر چرب زبانی کرد که من خام حرف 
هایش شدم. او می گفت: شما چند سال است که در این 
محل سکونت دارید و افراد نیازمند را بهتر می شناسی 
بنابراین برای آن که این پول ها فقط به نیازمند واقعی 
برسد از شما خواهش می کنیم تا این ها را شما خودتان 
به دست  افراد مستحق برسانی! وقتی با شنیدن این 
حرف ها تصمیم گرفتم در  این کار خیر شریک باشم 
ناگهان چشم سرنشین خودرو به انگشتر طلایم افتاد 
که چندین نسل از اجدادم به من رسیده بود او با  دیدن 
انگشتر گفت همسرم به تازگی زایمان کرده و من می 
خواهم انگشتری برایش هدیه بگیرم سپس با تعریف از 
زیبایی انگشتر، از من خواست تا انگشترم را برای مشاهده 
عیار و نقش و نگار آن به او بدهم! من هم بلافاصله آن را از 
انگشتم بیرون کشیدم و به او دادم. او هم درحالی که با 
شیفتگی خاصی از زیبایی انگشتر سخن می گفت آن را 
داخل همان پلاستیکی انداخت که اسکناس های لول 
شده را انداخته بود. بعد هم پلاستیک لباس ها را به دستم 
داد. من هم که با چشم خودم دیدم پول و انگشتر را داخل 
همان پلاستیک انداخت دیگر حساسیت به خرج ندادم 
و درون آن را نگاه نکردم وقتی به خانه بازگشتم دیدم که 
داخل پلاستیک فقط چند تکه لباس کهنه مردانه است 
اما از انگشتر و پول خبری نبود زمانی که با دقت پلاستیک 
ها را بررسی کردم تازه متوجه شدم که دزدان ناجوانمرد 
لباس های کهنه را درون دو پلاستیک گذاشته اند که زیر 
یکی از آن ها پاره بود در آن هنگام فهمیدم  که آن سارق 
پول و انگشتر را داخل کیسه پلاستیکی پاره انداخته و از 
آن طرف به درون خودرو افتاده است ولی دیگر سارقان 
رفته بودند و من با چشمانی اشکبار به کلانتری آمدم تا ...
شایان ذکر است با صــدور دستوری ویــژه از سوی 
سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( تلاش 
نیروهای تجسس برای شناسایی و دستگیری دزدان 

کلاهبردار آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

رئیس پلیس تهران: 

سوءنیتی در ماجرای مرگ یک جوان در عملیات پلیسی وجود نداشت 

رئیس پلیس تهران گفت: در ماجرای  پیش 
آمده در غرب تهران که منجر به مرگ یک جوان 
شد هیچ سوءنیتی وجود نداشته و در جریان 
عملیات، گلوله کمانه کرده است و متأسفانه 
منجر به مــرگ ایــن جــوان شــد؛ اگــر احساس 
کنیم مأمور ما تخلف کرده باشد، تعارف نداریم 
و حتماً برخورد می کنیم  و نمی توانیم در این 
 بـــاره خـــدای نــکــرده بــه کسی ظلمی کنیم.
سردار حسین رحیمی در گفت وگو با تسنیم 
ــاره ماجرای عملیات پلیسی که منجر به  درب
تیراندازی و مرگ یک جوان در غرب تهران شد 
و مباحث مطرح شده  درباره این حادثه افزود: 

به محض اطلاع از این ماجرا، موضوع را تحت 
بررسی قرار دادیــم و رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در رأس تیم بررسی این موضوع 
است.  وی با بیان این که پیگیری های خوبی 
در این  خصوص در حال انجام است،  با تأکید بر 
این که خانواده متوفی، بسیار متدین، انقلابی، 
محترم و شریف هستند، گفت: رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ به نیابت از بنده، آن ها 
)خانواده متوفی( را ملاقات کردند همچنین تیم 
ویژه ای را برای بررسی ماجرا اختصاص داده ایم 
و   تحقیقات ما در این پرونده به طور جدی در 

حال انجام است.

5 کشته و 2۶3 مصدوم در حوادث  
نزدیک به چهارشنبه آخر سال 

ــس کشور از مصدوم  سخنگوی سازمان اورژان
شدن ٢6٣  نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال 
تا یک شنبه گذشته خبر داد و گفت: از این تعداد 
68 نفر بستری شدند، 18۴ نفر به مراکز درمانی 

منتقل و  شش نفر در محل درمان شدند. 
مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا افــزود: 
متاسفانه تاکنون  پنج نفر جان خود را از دست 
داده اند. این افراد از جمله دو نفر آقای ٣1 و ٣۵ 
ساله در شهر بانه استان کردستان، یک نفر آقای 
٢۴ ساله در شهر سقز استان کردستان، یک 
دختر 6 ساله در شهر تبریز در استان آذربایجان 

شرقی و یک آقای ٣1 ساله در تهران هستند.
وی با بیان ایــن که 8۵ درصــد آسیب دیدگان 
استفاده کننده مواد محترقه و 1۵ درصد عابر 
بودند، ادامه داد: ٣۴ درصد دچار سوختگی، 
ــار آسیب به چشم، 1٢ درصد  ــد دچ ٢٧ درص
دچار قطع عضو و ٢٧ درصد دچار  آسیب های 
دیگر  شدند.  ٩ درصد آسیب دیدگان خانم و ٩1 
درصد آقا بودند. از تعداد کل مصدومان 1٢ نفر 
میانگین سنی کمتر از 6 سال، 1٧۵ نفر 6 تا 18 
سال، ۴0 نفر 18 تا ٢٩ سال و ٣6 نفر ٢٩ تا 60 

سال داشتند. 

 غافلگیری عامل قتل و شرارت
در جشن عروسی

ــروری کــه بــه سبب مشارکت  توکلی/ فرد شـ
در قتل و انجام تیراندازی  تحت تعقیب پلیس 
ــی غافلگیر شــد. ــروس ــم ع ــراس ــک م  بـــود در ی
به گزارش خراسان، به دنبال وقوع تیراندازی 
از اهالی یکی  منجر به زخمی شــدن یک نفر 
ــار جنوب  از مناطق روستایی شهرستان رودب
ــر دی امسال و با بررسی های پلیس  طی اواخ
مشخص شد فــردی با هویت مشخص اقــدام به 
این تیراندازی کــرده  است و این متهم سوابق 
 کیفری دیگری را نیز در کارنامه سیاه خود دارد.
نیروهای پلیس در ادامه پس از تکمیل تحقیقات 
پلیسی، دستگیری ایــن متهم  را با جدیت در 
ــد که سرانجام ماموران  دستور کــار قــرار دادن
پلیس امنیت عمومی این  شهرستان با انجام 
کار اطلاعاتی از حضور این متهم در یک مراسم 
جشن عروسی با خبر شدند و طی یک عملیات 
کــردنــد. دستگیر  را  متهم  ایــن   غافلگیرانه 
سرهنگ محمودی فرمانده انتظامی شهرستان 
ــار جنوب در  این بــاره گفت: این متهم که  رودب
سوابقی همچون مشارکت در سرقت مسلحانه، 
مشارکت در وقوع قتل دو نفر، تیراندازی  و حمل 
مسلحانه مواد مخدر را در کارنامه دارد با تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی تحویل شد.

سیدخلیل سجادپور-چهار جوان نقابدار که 
با بستن دست و پاهای مرد جوان در کوهپایه 
های قله دال فریمان، همسر او را در یکی از 
گاش های آغل های نگهداری گوسفندان 
منطقه سنگ سفید مــورد تجاوز وحشیانه 
ــرار داده بــودنــد، سپیده دم روز  گــروهــی ق
گذشته در زندان مرکزی مشهد اعدام شدند.

به گزارش خراسان، سوم مهر گذشته بود که 
زوج جوانی سوار بر خودروی ال ٩0 از مشهد 
به سمت فریمان حرکت کردند. این زوج قرار 
داشتند تا صبح زود برای کوهپیمایی به قله 
معروف دال در منطقه سنگ سفید بروند. آن 
ها که زودتر از دیگران به سنگ سفید رسیده 
بودند، شب را به پارک نزدیک میدان شهر 
رفتند و در آن جا با نصب چادر مسافرتی اتراق 
کردند. حدود نیمه شب بود که  چهار جوان 
موتورسوار وارد پارک شدند و زوج جوان را 
زیرنظر گرفتند. آن ها که تصور می کردند 
زوج جوان با یکدیگر رابطه دوستانه دارند و 

به راحتی می توانند به زن جوان تعرض کنند، 
ناگهان تصمیم وحشتناکی گرفتند.

به گزارش خراسان، این چهار نفر، چشم از 
چادر مسافرتی برنداشتند و به تعقیب زوج 
مذکور پرداختند. صبح روز بعد )۴.٩٩.٧( 

زن و مرد جوان سوار بر خــودرو درحالی به 
کوهپایه رسیدند که  هشت چشم پلید به آنان 
دوخته شده بود. آن ها به کوهنوردی ادامه 
دادند اما هنگام بازگشت از »قله دال« زمانی 
که به نزدیکی گاش های کوهپایه رسیدند، 
ناگهان با صحنه ترسناکی روبــه رو شدند. 
چهار جوان که سروصورت خود را پوشانده 
بودند درحالی که سلاح سرد )چاقو( را در 
دست می فشردند به سوی زوج جوان رفتند. 
آنان که از وحشت در جای خود میخکوب شده 
بودند، با چشمانی از حدقه بیرون زده، فقط 
به نقابدارانی نگاه می کردند که یکی از آن ها 
خال کوچکی در گوشه چشمش نمایان بود. 
موتورسواران نقابدار که چون »عقرب هایی 
ترسناک « به نظر می رسیدند، با تهدید به 
مرگ مرد جوان، چاقو را زیر گلویش گذاشتند 
ــان سپس  و دســت و پاهایش را بستند. آن
ــاش« )طویله(  زن ٢0 ساله را به درون »گ
کشیدند و در برابر چشمان شوهرش به او 

تجاوز کردند. زن جوان که از شدت ترس همه 
وجودش می لرزید با التماس و گریه تلاش 
می کرد خود را از چنگ »عقرب های نقابدار« 
برهاند اما التماس های او بی فایده بود. از 
سوی دیگر مرد جوان که نمی توانست این 

صحنه دردناک را تحمل کند، همه سعی خود 
را به کار گرفت تا بتواند راهی برای باز کردن 
دست و پاهایش بیابد ولی او نیز بیهوده تلاش 
می کرد. »عقرب های نقابدار« در میان جیغ و 
خواهش و التماس، به زن جوان تجاوز کردند 
و سپس با پاره کردن لاستیک های خودروی 
ایــن زوج،ســـوار بر موتورسیکلت در جاده 
روستایی متواری شدند. وقتی زن دست و 
پای همسرش را باز کرد آن ها به زحمت خود 
را به کنار جاده روستایی رساندند و با دیدن 
خــودروی گشت پلیس، ماجرا را بــرای آن 
ها بازگو کردند. چند دقیقه بعد  این حادثه 
هولناک، در بی سیم های پلیس پیچید و به 
این  ترتیب تلاش نیروهای انتظامی برای 
شناسایی و دستگیری عاملان تجاوز گروهی 
ــاز شــد. با توجه به اهمیت و حساسیت  آغ
موضوع و با صدور دستوری ویژه و محرمانه 
از سوی قاضی غلامعلی صادقی )رئیس کل 
دادگستری خراسان رضوی( این پرونده به 
طور خاص در شعبه اول دادســرای عمومی 
و انقلاب فریمان مورد رسیدگی قرار گرفت. 
از سوی دیگر نیز گروه ویژه ای از نیروهای 
پلیس اطلاعات و امنیت خراسان رضوی با 
همکاری کارآگاهان آگاهی وارد عمل شدند 
و به تحقیق در این باره پرداختند. آنان در 
چند شاخه از  عملیات های اطلاعاتی، موفق 
شدند سرنخی از »عقرب های نقابدار« به 
دست آورند چرا که زن جوان از خال کوچکی 
سخن گفته بود که در گوشه چشم یکی از 
متهمان خودنمایی می کرد. از سوی دیگر 
نیز آثاری از خودروی پژو آردی به دست آمد 
که متعلق به پدر یکی از متهمان تحت تعقیب 
بود. بنابراین نیروهای انتظامی با راهنمایی 
و نظارت مستقیم سردار محمدکاظم تقوی 
)فرمانده انتظامی خراسان رضوی( و پس از 
چند روز رصدهای اطلاعاتی، موفق شدند 
چهار جوان متهم را در مشهد و کرج شناسایی 
و آنان را در عملیات های جداگانه دستگیر 

کنند. گزارش خراسان حاکی است، با انتقال 
متهمان به فریمان، آنان در دادسرای عمومی 
و انقلاب مورد بازجویی های تخصصی قرار 
گرفتند  و به این ترتیب پرونده تجاوز به عنف 
»عقرب های نقابدار« به مشهد ارســال شد 
و با توجه به حساسیت ویژه آن در شعبه اول 
دادگاه کیفری یک خراسان رضوی به ریاست 
قاضی دهقان مورد رسیدگی قرار گرفت. 
گزارش خراسان حاکی است، چهار  متهم این 
پرونده، ابتدا تلاش کردند تا خود را بی گناه 
جلوه دهند اما تجربه قضایی قضات  دادگاه 
کیفری، هر گونه راه گریز را با طرح سوالات 
پیچیده تخصصی بست و بدین گونه متهمان 
مذکور در جلسات دادگاه که به ریاست قاضی 
دهقان و مستشاری قاضی صفائیان برگزار 
شد، به تشریح این حادثه هولناک پرداختند 
و حقیقت ماجرا را فــاش کردند. بنابراین 
قضات دادگــاه، براساس محتویات پرونده، 
گزارش پلیس، اقاریر متهمان و دیگر اسناد 
و مدارک موجود رای به اعدام متجاوزان به 
عنف دادند که زن جوان )شاکی( در روز اول 
رویارویی با متهمان و با آمبولانس به پلیس 

آگاهی هدایت شد.
او با دیدن متهمان از شدت ترس و وحشت، 

جیغ می کشید و بیهوش می شد. در عین حال 
پرونده مذکور با اعتراض متهمان به رای صادر 
ــاه کیفری یک خراسان  شده از سوی دادگ
رضوی، به شعبه 1٩ دیوان عالی کشور ارسال 
شد و به طور ویژه زیر ذره بین قضاوت قرار 
گرفت اما قضات زبده دیوان عالی کشور نیز 
پس از بررسی دقیق محتویات پرونده، رای 

دادگاه را تایید کردند.
به گزارش خراسان، این گونه بود که پرونده 
»عقرب هــای نقابدار« که با دستور قاضی 
صادقی خارج از نوبت مورد رسیدگی ویژه 
قرار گرفته بود، پس از گذشت حدود شش 
ماه از این حادثه وحشتناک به اجرای احکام 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارجاع شد 
و با صدور دستوری از سوی قاضی محمدرضا 
دشتبان )معاون دادستان مرکز خراسان 
رضوی( بی درنگ مقدمات اجرای حکم اعدام 
فراهم آمد تا این که سپیده دم روز گذشته  
چهار متهم این پرونده که  روح الله جاویدی راد 
متولد 1٣٧8، محمد صیادی باغسنگانی 
متولد 1٣٧٢، سیدمحمد حسینی متولد 
1٣٧٢ و محمد وطندوست متولد 1٣٧6 
در زندان مرکزی مشهد پای چوبه دار رفتند 

و اعدام شدند.


